

اخبار

## اعزام نیروها و تجهیزات امدادی شهرداری اصفهان به سیستان و بلوچستان



اصفهان-رعی-خبرنگارعصرتوسعه معاون خدمات شهری شهردار اصفهان از ارسال تجهیزات امدادی به استان سیستان و بلوچستان خبر داد و گفت: همراه با این تجهیزات تعداد ۱۳ نیروی متخصص و امدادی و پنج نفر نیروی غواص نیز برای کمک‌رسانی به سیستان و بلوچستان اعزام خواهد شد.

به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، حسین امیری با اشاره به دستور شهردار اصفهان برای اعزام نیرو و ارسال تجهیزات امدادی و موتوری به مناطق سیل زده استان سیستان و بلوچستان، اظهار کرد: سه کیپ کامل ستاد سیل و رفع آب گرفتگی شامل سه خودرو که هر کدام دارای دو پمپ بزرگ آب کش و پمپ لجن کش است اعزام خواهد شد.

وی تصریح کرد: همراه با اکیپ اعزامی از شهرداری اصفهان، لوله و اتصالات لازم، تجهیزات امدادی و خدمات رسانی، موتور برق، یک دستگاه جرقبیل، یک دستگاه موتور پمپ قوی خود مکش و سایر وسایل و ادوات مورد نیاز مناطق سیل زده ارسال می شود.

معاون خدمات شهری شهردار اصفهان با بیان اینکه ۱۳ نیروی امدادی شامل نیروهای متخصص و خدماتی برای کمک‌رسانی به استان سیستان و بلوچستان اعزام خواهد شد، افزود: همچنین تعداد پنج نفر نیروی غواص با توجه به وضعیت استان سیستان و بلوچستان از سوی آتش نشانی اصفهان به این استان اعزام می شوند.

وی خاطرنشان کرد: با توجه به شرایط بحرانی به وجود آمده در سیستان و بلوچستان طبیعی است که باید به کمک هموطنان و مردم سیل زده بشاییم.

امیری اظهار کرد: اعزام دو خودروی امداد و نجات آتش نشانی، تعدادی قایق، لباس غواصی و تجهیزات کامل امداد و نجات و خدمات آتش نشانی به همراه سایر وسایل به مناطق سیل زده سیستان و بلوچستان از سوی شهرداری اصفهان انجام می‌شود.

### مدیر کل سازمان تامین اجتماعی ایلام:

#### رابطن بیمه ای، سفیران تامین اجتماعی در زمینه صیانت از حقوق سازمان و کارفرمایان هستند

ایلام فتاحی-خبرنگارعصرتوسعه: سهیلا ملکشاهی در همایش رابطن بیمه ای و نمایندگی کار فرمایان (شرکت ها، واحدهای صنعتی و صنفی و ...)

ضمن تسلیت ایام فاطمیه، شهادت سردار سلیمانی و کشته شدگان سانحه ی هواپیمایی کشور که در محل سالن فرهنگیان برگزار شد اظهار داشت:

رابطن بیمه‌ای که به عقیده من باید به‌عنوان سفیران بیمه‌ای شناخته شوند، نقش مهم و دشواری را بر عهده‌دارند. وی ادامه داد: وظیفه رابطن با سفیران بیمه‌ای بسیار سخت و دشوار است؛ زیرا از طرفی باید صیانت از حقوق سازمان و دفاع را بر عهده‌دارند و از طرفی از حقوق کارفرمایان نیز دفاع و نگهداری می‌کنند.

ملکشاهی تصریح کرد: رابطن بیمه یی یکی از شرکای اصلی سازمان هستند و به این باور رسیده ایم که آگاهی بخشی و تبادل نظر با رابطن در ارتباط با قوانین مقرر تامین اجتماعی قدم بزرگی برای بهتر ارائه دادن خدمات است.

مدیر کل تامین اجتماعی افزود: رابطن بیمه ای پل های ارتباطی برای آگاهی بخشی، ارائه راهکار برای خدمات بهتر به بیمه شدگان و تبادل نظر با کارفرمایان با تامین اجتماعی هستند.

وی در ادامه یاد آور شد : تامین اجتماعی به عنوان سازمان بزرگ کشور، خدمت درمانی خود را به بیش از ۵۰٪ از جمعیت کشور ارائه می دهد.

ملکشاهی افزود: سازمان تامین اجتماعی همواره از گفتگو و تعامل با رابطن استقبال می کند تا از نقطه نظرات رابطن و کارفرمایان در برنامه های سازمان بکار گرفته شود.

شعبان فروتن رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن کشاورزی استان نیز در این همایش گفت: در حوزه ی تولید همه باید دست به دست هم دهیم تا این چرخه را در استان فعال کنیم. اتاق بازرگانی به عنوان تولید کننده و صادر کننده بدون حمایت سازمان تامین اجتماعی از چرخه عقب می ماند. فروتن اظهار داشت: رابطن با سازمان هماهنگ شوند و در کارگاه های آموزشی نقطه نظرات خود را به اشتراک بگذارند تا از این پیشنهادهای نهایت بهره برده شود.

### برگزاری یادواره شهدای ورز شکار ساوجبلاغ

#### با حضور شهردار هشتگرد

ساوجبلاغ - عصر توسعه - خبرنگارتههینه حیدری: دکتر امیر بهمنی شهردار هشتگرد در مراسم سومین یادواره شهدای ورز شکار شهرستان ساوجبلاغ حضور یافت

در این مراسم معنوی که در سالن همایش مجتمع فرهنگی هنری ۹ دی شهرداری هشتگرد برگزار گردید ضمن بزرگداشت یاد و خاطره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، از خانواده معظم شهدای ورز شکار تقدیر شد.

در بخشی از برنامه، از کتاب پرسکوئی افتخار (۱۱۰) شهید ورز شکار استان البرز) رونمایی و مسوولین حاضر با دست نوشته ، با اهداف والای امام راحل و شهدای بزرگوار تجدید میثاق نمودند.

تجلیل از تیمهای برتر ورزشی بخش پایانی این مراسم بوده و از تیم گل کوچک کارکنان شهرداری هشتگرد نیز که در جام شهدای ورز شکار مقام سومی کسب کرده بود تجلیل شد.

دکتر امیر بهمنی شهردار هشتگرد با تقدیر از زحمات برگزار کنندگان این مراسم ، اجرای سومین یادواره شهدای ورز شکار در این شهرستان را نشان از روینکرد فرهنگی مسوولین در حفظ و نشر فرهنگ دفاع مقدس خواند و توان و تجهیزات شهرداری را در جهت خدمت به خانواده های ایثارگران دانست.

## شهرستانها

### مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری شهرداری خبرداد؛

## بهره برداری از فاز نخست بازار بین المللی گل و گیاه اصفهان در سال ۹۹



اصفهان-بهمن راعی-خبرنگارعصرتوسعه: مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری اصفهان گفت: فاز نخست بازار بین المللی گل و گیاه ازغون پایان سال ۹۹ مورد بهره برداری قرار می گیرد که شامل سالن شش هزار و ۴۰۰ مترمربعی گل و سرشاخه، سالن دو هزار و ۵۰۰ مترمربعی کود و سم و ابزار باغبانی، محوطه سازی و سازه بی‌نظیر ۱۰ هزار مترمربعی برای گل‌های آپارتمانی، باغ و باغچه است.

به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، محمد مجبری در سلسله نشست «سه شنبه‌ها با رسانه، پاسخگویی در مسیر امید» اظهار کرد: بازار بین‌المللی گل و گیاه ازغون در جاده رضوان زمینی به مساحت ۱۴۵ هکتار در نظر گرفته شده تا بزرگترین بازار بین‌المللی گل و گیاه، بازار ماهیان زینتی، پرندگان زینتی و... در یک محل تفرجگاهی و خرید کالا برای شهروندان احداث شود.

وی با اشاره به سازه بزرگ گل آفتابگردان در بازار بین المللی گل و گیاه ازغون اظهار کرد: این سازه به وسعت ۱۰ هزار مترمربع به ارتفاع ۲۶ متر احداث و در آن سالن نمایشگاهی گل قرار می‌گیرد و وسط گل آفتابگردان یک رستوران به ارتفاع ۱۳ متر که زیر آن فضایی از گل و زیبایی خواهد بود، احداث می‌شود. مجبری افزود:در شهر اصفهان ۱۲۰ هزار واحد صنفی پروانه‌دار و بدون پروانه فعالیت می‌کنند که وجود این تعداد باعث شده تعداد سفرهای صنفی در این شهر بیش از حد انتظار باشد.

وی با بیان اینکه روزانه در شهر اصفهان سه میلیون و ۷۰۰ هزار سفر انجام می‌شود، تصریح کرد: یک سوم از

وی اظهار کرد: حدود ۲۰ طرح ساماندهی مشاغل در اولویت این سازمان قرار گرفته که بخشی از آنها اجرا و بخشی دیگر در مرحله انجام مطالعه است.

مجبری از انتقال و ساماندهی کارگاه‌های تولیدی طلا و زیورآلات شهر اصفهان خبرداد و تصریح کرد: ۳۰ هکتار زمین در شهرک صنعتی جی برای شهرک طلا و جواهر اصفهان در نظر گرفته شده و تا قبل از پایان سال جاری کلتگ عملیات اجرایی پروژه به زمین زده خواهد شد.

مجبری با اشاره به بودجه سال جاری گفت: بودجه امسال ۱۱۳ میلیارد تومان بود که برای سال آینده با یک جهش قابل توجه به ۲۹۰ میلیارد تومان افزایش خواهد داد.

مجبری در ادامه به راه اندازی مرکز بارانداز آبریان در میدان مرکزی میوه و تره بار گفت: ماهی‌های صیدی و دریایی شب هنگام از پنج استان به میدان مرکزی میوه و تره بار اصفهان ارسال می‌شود و پس از آماده سازی صبح هنگام به هفت استان شامل قم، تهران، یزد، مازندران، خوزستان، لرستان و چهارمحال بختیاری کشور صادر می‌شود؛ البته در گذشته این بارانداز در شهر شیراز بود که به اصفهان انتقال داده شده و در حال حاضر بارانداز اصلی کشور به شمار می‌رود.

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری اصفهان با اشاره به فعالیت فروشگاه‌های کوثر در شهر اصفهان تأکید کرد: هدف از راه اندازی فروشگاه‌های کوثر اصلاح زنجیره تأمین کالا و ارائه میحتاج مردم با قیمت مناسب و بهترین کیفیت بوده است.

## مترو شهر جدید هشتگرد در روزهای پنجشنبه و جمعه وایام تعطیل سال سرویس دهی نخواهد داشت

ساوجبلاغ-تههینه حیدری-خبرنگارعصر توسعه: سرویس دهی مترو شهر جدید هشتگرد در روزهای پنجشنبه و جمعه و همچنین ایام تعطیل سال، برقرار نبوده و تعطیل می‌باشد.

مترو شهید سلیمانی-شهر جدید هشتگرد در روزهای پنجشنبه و تعطیلات رسمی خدمات رسانی نخواهد داشت.

مهندس طاهرخانی معاون وزیر راه و شهرسازی در گفتگو با خبرنگار شهر ما دلایل تعطیلی مترو در روزهای تعطیل را تشریح کرد.

مهندس طاهرخانی ضمن اشاره به شروع به کار موفق مترو و ادامه روند جابه جایی مسافرنی گفت: به لطف خدا و همت و تلاش شبانه روزی کلیه مسئولین درگیر در ساخت و راه اندازی مترو شهر جدید هشتگرد، این ایستگاه کام‌های نهایی را برداشت و با حضور جمهور محترم به بهره برداری رسید.

معاون وزیر راه تأکید کرد: هر پروژه‌ای در ابتدای راه اندازی به صورت آزمایشی به بهره برداری می‌رسد که پروژه مترو شهر جدید نیز از این قائده مستثنی نبوده و به محدودی در حال بهره برداری آزمایشی این پروژه هستیم به این معنا که در این مرحله پروژه با ظرفیت پایین شروع به کار کرده و با تلاش مهندسان درگیر پروژه به ظرفیت ۱۰۰ درصدی خواهد رسید.

مهندس طاهرخانی اضافه کرد: پروژه با در نظر گرفتن تمامی موضوعات در ۶ ترم غیر یکپ در دو مسیر گلشهر به شهر جدید و شهر جدید به گلشهر راه اندازی شد و تلاش می‌شود به ترتیب ساعات صبح که درخواست استفاده بیشتری دارد، نیز افزایش یابد و کاهش مصرف سوخت، آلودگی هوا و مسائل زیست محیطی خواهد داشت از همین رو به عنوان یک تصمیم استراتژیک قطعا تمامی اهداف برنامه ریزی شده را محقق خواهد کرد.

### استاندار فارس:

## نباید خدمات فرزندان رشید انقلاب را به واسطه یک حادثه فراموش کرد



شیراز-توانایی-خبرنگارعصرتوسعه: استاندار فارس سانحه هواپیمایی اوکراین را واقعه‌ای بسیار تلخ و دلخراش توصیف و عین حال تأکید کرد: علیرغم تمام تلخ‌ها، این حادثه دلیل بر آن نیست که خدمات گسترده فرزندان رشیدی که همیشه مدافع مردم و انقلاب بوده‌اند را فراموش کنیم. عنایت‌الله رحیمی در حاشیه بزرگداشت جان باختگان سانحه هواپی برای ۷۵۲ هواپیمایی اوکراین که در حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع) برگزار شد، در جمع خبرنگاران گفت: این مراسم با هماهنگی نماینده ولی‌فقیه، تولیت آستان احمدی و محمدی(ع) و استانداری فارس با هدف همدردی با خانواده‌های داغدار آن سانحه برگزار شد. او با بیان اینکه عزاداری و سوگواری برای عزیزان حق مردم است و مسئولان هم وظیفه همدردی با آنان را دارند، افزود: باید شبی‌های ایجاد شده را به خانواده‌های این عزیزان و مردم پاسخ دهیم و به مسائل و مشکلات آنها رسیدگی کنیم. استاندار فارس خاطر نشان کرد: هماهنگی‌ها به‌رهمعظم انقلاب و رئیس جمهور عروج این عزیزان را به خانواده‌های جانباختگان تسلیت گفتند: ابراز همدردی کردند، ما هم با این وظیفه را در عهده داریم؛ بررسی موضوع و ایجاد و زوایای آن هم برعهده مسئولان است. رحیمی ادامه داد: انتظار براین است که دشمن را اشتباه نگوییم، چرا که همه افراد شاغل در نهادهای مختلف نظامی و انتظامی به عنوان

## با اجرای پروژه فاضلاب در شهر زرنند؛ صنایع فولاد زرنند، طعم خوش آب را خواهد چشید

انتقال ۱۶۰۰۰ متر مکعب تصفیه خانه فاضلاب و ۴۵۰۰۰ فقره اشتعاب فاضلاب می‌باشد و طی سه سال به بهره برداری می‌رسد.

طاهری در ادامه گفت: با اجرای این پروژه کلیه فاضلاب شهری جمع آوری شده و سپس به تصفیه خانه فاضلاب منتقل می‌گردد و در نهایت به سمت کارخانجات فولاد سازی هدایت می‌شود.

مدیرعامل شرکت آینا استان کرمان به یکی دیگر از مزیت های مهم اجرای پروژه فاضلاب در شهر زرنند اشاره کرد و گفت: از آنجا که پروژه های اجرای شبکه فاضلاب جز پروژه های زیر ساختی و زیربنایی محسوب می‌شوند لذا یکی از مزایای عمده آنها اشتغال زایی مستقیم و غیر مستقیم این طرح ها است. همچنین این پروژه ها باعث رونق صنایع داخلی و پیاپی دستی می‌گردند.

طاهری افزود: بدیهی است پروژه اجرای شبکه فاضلاب شهر زرنند نیز از این قاعده مستثنی نیست . علاوه بر این در پروژه مذکور سعی گردیده از نیروهای ماهر، نیمه ماهر و کارگر ساده بومی استفاده گردد که این رویکرد باعث اشتغال مستقیم و غیر مستقیم تعداد زیادی از نیروهای تحصیل کرده و ... در راستای اجرای پروژه فاضلاب شهر زرنند می‌گردد.

### از ابتدای سال تا کنون انجام شد؛

## احداث ۹ دستگاه پل عابر پیاده در جاده های مازندران

عابرن پیاده در نقاط حادثه خیز و به منظور ایمن سازی مدارس و دانشگاههای حاشیه راهها ، احداث پلهای عابرپیاده رابا بهره گیری ازتوان کانونهای تبلیغاتی خصوصی در دستور کاردارد.

وی افزود: تاکنون تعداد۹۵۰ دستگاه پل عابر پیاده درمحورهای استان ونقاط حادثه خیز احداث گردیده و در نظر است تا پایان سال۹۸تعداد۳دستگاه پل عابر درنقاط حادثه خیز درمحورهای مواصلاتی استان باهمکاری بخش خصوصی احداث گردد.

سرپرست معاونت فنی این اداره کل درخصوص جمع آوری تابلوهای غیر مجازدر ارتباطی سالجاری تاکنون گفت: تعداد۱۲۶۴ فقره تابلو غیرمجاز با همکاری ادارات تابعه ونیروی انتظامی جمع آوری گردید.

ساری-امیری-فر-خبرنگارعصرتوسعه: سرپرست معاونت فنی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران در راستای سیاست ها و برنامه های ایمنی به منظور کاهش تصادفات جاده ای ۹دستگاه پل عابر پیاده در جاده های استان مازندران نصب و مورد بهره برداری قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان مازندران ، ابوالفضل صفری ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: این اداره کل نسبت به اجرای وظایف ذاتی خود در اجرای برنامه های ایمن سازی عبور و مرور عرضی

### قائم مقام وزارت صمت مطرح کرد؛

## باغ حاج علینقی کاشانی در فضای سبز شورای شهر سمنان ایجاد می شود



کرامیداشت مریم عمید سمنانی در نظر گرفته شده بود که قرار بر این است ساخت نماد این چهره تاریخی و فرهنگی سمنان، به عنوان اولین روزنامه‌نگار زن ایران، در گذر فرهنگی سمنان در نزدیکی

سمنان-کارگران-خبرنگارعصرتوسعه: به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر سمنان رییس شورای اسلامی شهر سمنان گفت: باغ «حاج علی‌نقی کاشانی» بنیانگذار کارخانه نساجی پارس این شهر، به پاس تقدیر از خدمات و فعالیت سرمایه‌گذاران، در شورای شهر احداث می‌شود.

سید مسعود سیادتی افزود: بخشش از فضای سبز شورای شهر سمنان که در گذشته بخشی از کارخانه نساجی پارس بوده برای ساخت باغ و نصب تندیس در نظر گرفته شده است و این فضا در آینده با عنوان باغ «حاج علی نقی کاشانی» نامگذاری می‌شود.

وی بیان کرد: حضور سرمایه گذاران برای هر شهری دارای اهمیت فرهنگی و اقتصادی است و ایجاد باغ و ساخت تندیس مرحوم کاشانی، بنیانگذار کارخانه

اخبار

## دانشگاه کاشان عضو فعال شبکه آزمایشگاهی فناوری‌های راهبردی



کاشان-تسلیمی-خبرنگارعصرتوسعه: معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه کاشان گفت: عضویت آزمایشگاه مرکزی این دانشگاه از وضعیت «آزمایشی» به وضعیت «فعال» در شبکه فناوری های راهبردی تغییر کرد.

دکتر مجید منعم زاده افزود: شبکه آزمایشگاهی فناوری‌های راهبردی هر ساله عملکرد آزمایشگاه‌های مرکزی را مورد ارزیابی و رتبه بندی قرار می‌دهد و بر اساس عملکرد این آزمایشگاه در ارزیابی خدمات آنلاینی برای داخلی و خارج از دانشگاه، رتبه بندی سالانه انجام می‌شود.

وی افزود: وضعیت بعدی حالت «توانمند» است که آن شالله به همت کارشناسان پر تلاش آزمایشگاه در مرکز در سال آینده بتوانیم به آن دست پیدا کنیم. وی با اشاره به تخفیف های شبکه راهبردی که امده به متحقتان سراسر کشور داده می شود، اظهار امیدواری کرد: درآمد آزمایشگاه مرکزی از آنلاینی‌های خارج از دانشگاه به خصوص مراکز صنعتی افزایش چشمگیری داشته باشد.

## ایجاد چهار رشته کارشناسی ارشد دانشگاه کاشان

کاشان-تسلیمی-خبرنگارعصرتوسعه: مدیر برنامه‌ریزی و توسعه دانشگاه کاشان از موافقت قطعی شورای گسترش آموزش عالی با ایجاد چهار رشته کارشناسی ارشد در این دانشگاه خبر داد. عبدالله رضمانی علوی اظهار داشت: شورای گسترش آموزش عالی با ایجاد ۴ رشته تحصیلی مهندسی کامپیوتر- هوش مصنوعی، پژوهش علوم اجتماعی، شیمی دارویی و روان شناسی عمومی در مقطع کارشناس ارشد در دانشگاه کاشان موافقت نموده است.

وی افزود: با ایجاد این رشته‌ها، تعداد رشته گرایش‌های مقطع کارشناسی ارشد این دانشگاه به حدود ۶۷ رشته افزایش می‌یابد. مدیر برنامه‌ریزی و توسعه دانشگاه کاشان یادآور شد: مراحل کارشناسی ایجاد رشته‌های تحصیلی معماری و انرژی در مقطع کارشناسی ارشد و مهندسی مکانیک - ساخت و تولید در مقطع کارشناسی انجام و جهت طرح و تصویب به شورای گسترش آموزش عالی ارائه شده است.

رضمانی با بیان اینکه فرایند بررسی و ایجاد رشته تحصیلی جدید در دفتر گسترش و آموزش عالی کاملاً الکترونیکی و صرفاً از طریق سامانه آموزش عالی (HES) امکان‌پذیر می‌باشد، خاطر نشان کرد: کلیه درخواست‌ها پس از تأیید اولیه توسط کارشناسان دفتر، جهت بررسی بیشتر به کمیته تخصصی ذیربط ارائه و سپس در صورت تأیید کمیته تخصصی، جهت تصمیم‌گیری نهایی به شورای گسترش آموزش عالی ارسال می‌گردد.

## کشت بیش از ۳ هزارهکتار گیاهان دارویی در لرستان

خرم آباد-خبرنگارعصرتوسعه: رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت: بیش از ۳۰۰۰ هکتار از اراضی استان به کشت گیاهان دارویی اختصاص یافته است. عبدالرضا بازاردار در جلسه ستاد توسعه گیاهان دارویی و گانخانه‌ای لرستان که در محل استانداری برگزار شد، اظهار کرد: وضعیت اقلیم استان و فرهنگ مصرف گیاهان دارویی می‌تواند ارزش افزوده خوبی برای استان ایجاد کند.

وی اضافه کرد: در ردیف‌های بودجه‌ای استان اعتبارات خوبی برای توسعه کشت گیاهان دارویی دیده شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت: روند پرداخت تسهیلات بانکی برای متقاضیان کشت گیاهان دارویی تسریع شود. بازاردار با بیان اینکه بیش از ۳۰۰۰ هکتار کشت گیاهان دارویی در استان داریم، اظهار کرد: تولید و فرآوری گیاهان دارویی در استان ایجاد شود.

### اتفاقات نوین هنر خوشنویسی

#### در شهر چهارباغ

ساوجبلاغ - تههینه حیدری- خبرنگارعصر توسعه: فاطمه فلاح پورخوشنویس بنام چهارباغ:برگزاری نمایشگاه خوشنویسی با هدف آشنایی منطبق با این هنر بود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر چهارباغ، فاطمه فلاح پور، یکی از اساتید این شهر نیز در دومین روز از نمایشگاه خوشنویسی شهر چهارباغ با بیان اینکه برگزاری نمایشگاه خوشنویسی با هدف آشنایی منطقه با این هنر بود، بیان کرد: باتوجه به اینکه نمایشگاه خوشنویسی برای اولین بار در شهر چهارباغ برگزار شد بنابراین درتلاش هستیم تا اقدامات ویژه ای در عرصه فرهنگ و هنر رقم بزینم.

وی افزود: باتوجه به اینکه هنر خوشنویسی از هنرهای قدیمی و کهن این شهر است و اساتید بسیاری از این شهر درخشیده اند بیامون برگزاری چنین نمایشگاهی ضمن معرفی اساتید برجسته می‌تواند آینده درخشانی را برای شهر و هنرموزان و هنرمندان این هنر رقم بزند.